[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	декабря
	20
	15
	 г.

	№
	103

	пгт. Октябрьское

Об утверждении состава  комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Октябрьского района, и установлению стажа муниципальной службы
В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 19.03.2008 № 364                              «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Октябрьского района» и постановлением главы Октябрьского района от 09.12.2015 № 102 «О создании комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Октябрьского района, и установлению стажа муниципальной службы»:
1.  Утвердить состав комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Октябрьского района, и установлению стажа муниципальной службы, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.
Исполняющий обязанности

главы  Октябрьского района

         Н.Г. Куклина
Приложение

 к постановлению главы Октябрьского района

от «10» декабря 2015  № 103
СОСТАВ

комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные

должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления

Октябрьского района, и установлению стажа муниципальной службы

(далее - Комиссия)
	Куклина

Наталья Геннадьевна
	-  первый заместитель главы администрации

    Октябрьского   района по экономике, финансам,

    инвестиционной   политике, председатель Комитета

    по управлению   муниципальными финансами

    администрации Октябрьского района,

   председатель комиссии

	Хромов

Николай Васильевич

	-  заместитель главы администрации Октябрьского

   района по правовому обеспечению, управляющий

   делами администрации Октябрьского района,

   заместитель председателя комиссии

	Кузнецова

Маргарита Андреевна
	-  заведующий отделом муниципальной службы и
    кадровой   политики администрации Октябрьского
    района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Кожаев

Андрей Иванович
	-  заведующий организационно-правовым отделом
   Думы Октябрьского района (по согласованию)

	Насибулин

Алексей Юрьевич
	-  заведующий отделом профилактики правонарушений
   и противодействия коррупции администрации
   Октябрьского  района

	Степанович

Маргарита Владимировна
	-  заместитель председателя Комитета по управлению    муниципальными финансами администрации    Октябрьского района

	Шаран

Вера Робертовна
	-  заведующий отделом бухгалтерского учета и
   финансов, главный бухгалтер администрации
   Октябрьского района

	Шередека

Гульфира Рафисовна
	-  председатель Контрольно-счетной палаты
   Октябрьского района (по согласованию)

PAGE